
ZARZĄDZENIE Nr 1956/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 24.07.2015 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli geografii, chemii, 
biologii, przyrody, religii, etyki i filozofii, wychowania fizycznego i gimnastyki 
korekcyjnej, wychowania przedszkolnego, nauczania wczesnoszkolnego oraz nauczania 
zintegrowanego, wychowawców w świetlicach szkolnych, przedmiotów artystycznych 
oraz języków obcych z wyjątkiem języka angielskiego zatrudnionych w szkołach 
i placówkach prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków ubiegających się o stopień 
awansu zawodowego nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645 i poz. 1318,  z 2014 poz. 375 i poz. 1072 ),  art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072, 
z 2015 r. poz. 871) oraz art. 9g ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r., 
poz. 191, 2015 poz. 357) i art. 10 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2013 r. poz. 393) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 1. Powołuje się składy osobowe komisji egzaminacyjnych dla następujących 
nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 
Agnieszki Palecznej-Świebockiej, Joanny Brodzińskiej, Joanny Mendeli,  Małgorzaty Obrzut, 
Wioletty Budy, Dariusza Czaji, Franciszka Sikory, Małgorzaty Kozioł, Piotra Pikuły, Marcina 
Szydłowskiego, Sabiny Knecht, Joanny Gos, Huberta Pietrusa, Iwony Walkowiak, Mateusza 
Stańca, Małgorzaty Garpiel, Anny Kwiatkowskiej-Skwary, Joanny Marchewki, Angeliki 
Wejner, Bartosza Byrki, Wojciecha Zguda, Anny Giemzy, Katarzyny Bętkowskiej-
Kuropatwy, Tomasza Gajewskiego , Kamili Bilskiej-Kosowskiej, Elżbiety Bajorek, Igi 
Rybaczek, Mirosławy Copiak, Justyny Perlik, Jolanty Dębiec, Lidii Sroki, Agnieszki Sikory, 
Glorii Gatner, Anny Kochanowskiej-Kapery, Magdaleny Kulki, Barbary Łądki, Joanny 
Techmańskiej, Anny Dobrowolskiej, Katarzyny Banasik, Renaty Nizioł, Angeliki Mróz, Niny 
Szczęsnej, Beaty Wełny, Alicji Adamczyk, Ewy Brodackiej, Katarzyny Mroczek-Połętek, 
Marioli Słupek, Iwony Jastrzębskiej, Moniki Michalskiej, Anny Przetockiej, Barbary 
Zawieruckiej, Małgorzaty Sufczyńskiej, Izabeli Skocz, Teresy Wanackiej, Anny Łojas, Iwony 
Cięciwy, Pauliny Bróg, Marii Czort, Edyty Miłkowskiej-Nowak, Anny Kozieł, Elżbiety 
Kubackiej, Anny Gołębiowskiej, Joanny Bałtyckiej, Dominiki Góry, Anny Bogusz, Anny 
Pokój, Martyny Michalskiej, Katarzyny Kosior, Anety Kapicy-Kućki, Dominiki Żak, Anny 
Dziubińskiej, Dominiki Ciesielskiej, Agnieszki Karcz, Beaty Urantówki, Liwii Gibek, Mai 
Siwek, Barbary Skórskiej, Marty Kucharek, Anny Cabały, Katarzyny Adamskiej, Anny 
Szczotkowskiej, Agnieszki Bohdanowicz, Anety Barwickiej, Ewy Tajak, Małgorzaty 
Skrzypek, Barbary Karcz, Danuty Rdzak, Anny Kurek, Piotra Pytel, Agnieszki Pawelec-
Dąbkowskiej, Estery Czuby, Elżbiety Czerny, Joanny Pater, Urszuli Strojnej, Małgorzaty 
Waszak, Magdaleny Kantor-Michna, Anety Radwańskiej, Katarzyny Ziomkowskiej-Chmura, 
Piotra Krawczyka, Piotra Grodeckiego, Justyny Kopeć, Eweliny Gniewek, Justyny 
Rzodkiewicz – Kamień, Anny Lubienieckiej, Małgorzaty Łosiowskiej w brzmieniu 
załącznika do niniejszego zarządzenia.

2. W przypadku nieobecności przewodniczącego komisji zastępstwo wyznacza 
Dyrektor Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, spośród pracowników Wydziału.

http://www.umk/zalacznik.php?zal_id=8794


§ 2. Obsługę kancelaryjno - biurową komisji zapewnia Wydział Edukacji Urzędu 
Miasta Krakowa.

§ 3. Środki finansowe na funkcjonowanie komisji są zaplanowane w Zespole 
Ekonomiki Oświaty – zadanie: ZEO/APO „ZEO – Działalność podstawowa” – dział 801 
rozdział 80195 paragraf 4170 kategoria GWSMK i PWSMK.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


